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U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1 20a Pfeifer, Patrick                   SV Stahl Unterwellenborn        306 326 321 326     45  10 1279

  2 20b Bonde, Phillip                     Integra Gera                    276 275 267 246     13   1 1064

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 15d Kraßnitzer, Jonas                  SV Stahl Unterwellenborn        298 316 315 344     41  15 1273

  2 15a Fuhrmeister, Hannes                Integra Gera                    293 302 282 324     18   6 1201

  3 15b Herrmann, Maurice                  SV Erfurt-West 90               140 252 290 320     14   7 1002

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  7d Hennig, Simon                      ATSV Oberkotzau                 257 295 284 340     35  12 1176

  2  7b Gräber, Tim                        SV Carl Zeiss Jena              168 233 170 220      8   2  791

  3  7c Alprecht, Jeremias                 Integra Gera                     88 152 171 212      4   0  623

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  4d Löhmer, Karsten                    SV Erfurt-West 90               240 301 292 311     22   7 1144

  2  4c Herrmann, Andreas                  SV Erfurt-West 90               203 275 272 324     16   2 1074

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  4b Jecke, Frank                       SV Carl Zeiss Jena              254 286 293 333     23   5 1166

  2  4a Oehme, Mario                       Integra Gera                    249 276 280 322     27   8 1127

  3  3d Damm, Stefan                       SV EG Suhl                      232 274 267 317     25  10 1090

  4  3b Brosig, Thomas                     SG MoGoNo Leipzig               220 265 266 300     13   3 1051

  5  3c Zipfel, Robert                     BSC Mitwitz                     243 244 258 280     11   6 1025
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Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  9b Schäk, Peter                       SV EG Suhl                      283 309 288 313     24  10 1193

  2 10c Wirthwein, Jürgen                  SV EG Suhl                      266 307 278 317     22   6 1168

  3 10d Galle, Roland                      BEV e. V.                       278 271 285 318     22   8 1152

  4  9a Schmidt, Lothar                    SG MoGoNo Leipzig               278 288 270 313     19   5 1149

  5 10a Kornhardt, Martin                  SV Carl Zeiss Jena              256 263 266 318     25   3 1103

  6  9c Herold, Siegfried                  SG MoGoNo Leipzig               203 241 218 292     16   3  954

  7  9d Schmidt, Herbert                   SV EG Suhl                      223 205 251 264      7   2  943

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 14b Bayer, Adam                        ATSV Oberkotzau                 282 287 277 315     24  12 1161

  2 12d Neumann, Heinz                     SV Stahl Unterwellenborn        267 297 283 294     19   7 1141

  3 14a Ziegler, Ralf                      ESV Lok Eisenach                275 269 252 299     16   7 1095

  4 14d Paudler, Horst                     SV Carl Zeiss Jena              232 283 266 290     15   4 1071

  5 13a Göppert, Heinz                     SV Carl Zeiss Jena              251 255 283 278     20   1 1067

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 11c Klauer, Josephine                  SV Carl Zeiss Jena              260 273 258 280     13   4 1071

  2 11d Kießig, Sahra                      SV EG Suhl                      195 243 254 258      6   4  950

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  8c Röher, Andrea                      SV Carl Zeiss Jena              282 284 260 323     16   2 1149

  2  8b Onhor, Süren                       SG MoGoNo Leipzig               288 292 264 278     11   8 1122

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  8a Eberhardt, Sabine                  SV Erfurt-West 90               267 276 280 316     23   6 1139
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Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 13d Kopp, Monika                       BSC Glauchau                    292 315 292 318     30  10 1217

  2 13c Jecke, Kerstin                     SV Carl Zeiss Jena              280 307 258 318     16   5 1163

  3 12a Brühl, Brigitte                    SV Carl Zeiss Jena              267 270 268 301     17   5 1106

Damen Ü60 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 12c Opitz, Heide                       SV Carl Zeiss Jena              215 248 256 249      9   4  968

U17-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  6c Urban, Joshua                      SV Stahl Unterwellenborn        327 314 303 341     48  17 1285

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  2b Engelhardt, Christian              SV Erfurt-West 90               324 343 334 357     80  30 1358

  2  2a Lange, Alexander                   SG MoGoNo Leipzig               291 284 292 347     45  15 1214

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  1d Roche, Miguel                      SV Erfurt-West 90               331 340 331 355     81  40 1357

  2  2d Walenta, Jens                      SV Stahl Unterwellenborn        312 323 314 345     53  20 1294

  3  1a Frank, Martin                      BSG Schweinfurt                 299 318 302 340     44  21 1259

  4  2c Bischof, Jörg                      SV Meeder                       284 319 310 335     38  13 1248

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  6b Todtenhöfer, Jürgen                SV Stahl Unterwellenborn        317 318 308 335     43  13 1278

  2  6a Hahn, Hans-Jürgen                  BSG Schweinfurt                 309 320 296 329     37  16 1254
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Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 11a Wolf, Siegfried                    SV Niedersachswerfen            311 336 327 338     55  16 1312

  2 11b Dröber, Richard                    ATSV Oberkotzau                 312 330 301 330     41   8 1273

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 16a Hähnel, Torsten                    BSC Chemnitz Rabenstein         271 292 276 316     25   7 1155

  2 16b Krzykos, Jens                      BSC Wolfen                      249 299 277 318     28  10 1143

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17a Killian, Holger                    BSC Wolfen                      208 251 237 291     10   5  987

  2 16c Eichner, Herbert                   BSC Mitwitz                     212 213 243 211      9   1  879

Herren Ü55 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17b Schug, Jochen                      BSC Mitwitz                     257 285 282 310     21   3 1134

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17d Krzykos, Ines                      BSC Wolfen                      139 188 170 264      8   2  761

Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18a Hänsel, Bernd                      SV Schwanfeld 1969 e. V.        159 237 242 280      5   0  918

Damen Ü40 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18b Ewald, Katrin                      BSC Wolfen                       88 153  94 219      2   0  554
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Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 19c Eberhardt, Lutz                    SV Erfurt-West 90               274 307 267 325     28   8 1173

U17-weiblich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 19b Ewald, Tanja-Marie                 BSC Wolfen                      121 210 165 271      7   3  767

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 19a Werft, Jessica                     SV Erfurt-West 90               218 236 221 282     10   6  957

Herren Compound Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 18c Schmidt, Renaldo                   BSC Chemnitz Rabenstein         254 269 292 298     18   0 1113
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Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Stahl Unterwellenborn            20a Pfeifer, Patrick                   1279

                                       15d Kraßnitzer, Jonas                  1273

                                       12d Neumann, Heinz                     1141  3693

  2 SV Carl Zeiss Jena I                 4b Jecke, Frank                       1166

                                       13c Jecke, Kerstin                     1163

                                        8c Röher, Andrea                      1149  3478

  3 SV EG Suhl                           9b Schäk, Peter                       1193

                                       10c Wirthwein, Jürgen                  1168

                                        3d Damm, Stefan                       1090  3451

  4 Integra Gera                        15a Fuhrmeister, Hannes                1201

                                        4a Oehme, Mario                       1127

                                       20b Bonde, Phillip                     1064  3392

  5 SV Erfurt-West 90                    4d Löhmer, Karsten                    1144

                                        8a Eberhardt, Sabine                  1139

                                        4c Herrmann, Andreas                  1074  3357

  6 SG MoGoNo Leipzig                    9a Schmidt, Lothar                    1149

                                        8b Onhor, Süren                       1122

                                        3b Brosig, Thomas                     1051  3322

  7 SV Carl Zeiss Jena II               12a Brühl, Brigitte                    1106

                                       10a Kornhardt, Martin                  1103

                                       11c Klauer, Josephine                  1071  3280

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Stahl Unterwellenborn             2d Walenta, Jens                      1294

                                        6c Urban, Joshua                      1285

                                        6b Todtenhöfer, Jürgen                1278  3857
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